
Número 47  Jueves, 07 de marzo de 2024 Pág. 3696

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)

2024/757 Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as a las pruebas de selección
para la provisión de una plaza de funcionaria/o Administrativo/a del
Ayuntamiento de Torreperogil, perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1, Escala
de Administración General, Subescala Administrativa, mediante el sistema de
oposición libre.   

Anuncio

José Ruiz Villar, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Torreperogil.
 
Hace saber:
 
Con fecha 19/02/2024, se ha dictado la siguiente Resolución:
 
Resultando que mediante Resolución de la Alcaldía, de fecha 13/11/2023 se aprobaron la
convocatoria y las bases para la provisión de una plaza de funcionario/a Administrativo/a del
Ayuntamiento de Torreperogil, perteneciente al Grupo C, Subgrupo C1, Escala de
Administración General, Subescala Administrativa mediante el sistema de oposición libre.
 
Resultando que las referidas bases fueron publicadas en la Sede Electrónica del
Ayuntamiento de Torreperogil y en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia nº 226 de fecha 22
de noviembre de 2023, abriéndose un plazo de veinte días hábiles para la presentación de
solicitudes por todas las personas interesadas en acceder a dicho puesto de trabajo.
 
Habiendo concluido el plazo establecido para la presentación de solicitudes y de
conformidad con lo dispuesto en la base duodécima de las citadas bases, corresponde a
esta Alcaldía la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, en su caso.
 
Por todo ello, resuelvo:
 
Primero. Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as a las pruebas
de selección para la provisión de una plaza de funcionaria/o Administrativo/a del
Ayuntamiento de Torreperogil, perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1, Escala de
Administración General, Subescala Administrativa, mediante el sistema de oposición libre:
 

Relación de aspirantes admitidos:

 Apellidos Nombre NIF
1 Aguilera González Miguel Ángel ***2503**
2 Alarcón de la Fuente Miguel ***9708**
3 Angulo Fernández Isabel ***8060**
4 Arcas Noguera Miguel ***0541**



Número 47  Jueves, 07 de marzo de 2024 Pág. 3697

 Apellidos Nombre NIF
5 Ariza Martín María del Mar ***5762**
6 Baeza-Rojano Campos Maria Inmaculada ***9454**
7 Barranco Manzanares Patricia Iaia ***4239**
8 Biedma Gallego Ana ***8438**
9 Blanca Luque Fernando ***4443**
10 Briones Romero Maria Dolores ***5891**
11 Cabrera Aldarías Victoria ***0376**
12 Campos Fernández Jorge ***8814**
13 Casanova Peláez Antonio Jose ***3967**
14 Casas Cobo Cristina ***4488**
15 Casas Muñoz Leonor ***0468**
16 Ceacero Zagalaz Juan Ramón ***0562**
17 Coleto Cantador Juana ***0405**
18 Corrales Orozco Maria del Rosario ***3667**
19 De la Torre Burgos Jennifer ***9821**
20 De la Torre Morente Ángela María ***4158**
21 Del Moral Herencia Natividad ***5717**
22 Del Pozo Guzmán María del carmen ***3816**
23 Fernández Hernández Maria Josefa ***0762**
24 Fernández Manchón Cristian ***1316**
25 Fernández Mora Beatriz ***5376**
26 Ferro Martos Maria del Carmen ***3035**
27 García Gómez Trinidad ***0118**
28 García Pérez Cristina ***6732**
29 Garrido Gámez Antonio José ***1188**
30 Gómez Arroyo María del Carmen ***6721**
31 Gómez De Amo María Luisa ***3162**
32 González García Miriam ***2273**
33 Granero López Francisco Javier ***0444**
34 Guerrero Moreno Antonio ***8708**
35 Hernández Juan María Dolores ***0170**
36 Hurtado Morcillo Isabel ***7800**
37 Jiménez Álvarez María ***1408**
38 Jiménez Montiel Maria Adela ***0534**
39 Jiménez Ortega María José ***1994**
40 Juárez Sola Manuel ***9783**
41 Lérida García Natalia ***5222**
42 López Asensio Sonia ***3721**
43 López Benavent Gemma ***7762**
44 López Gómez Roque Fernando ***7107**
45 Lozano Díaz Noelia ***9285**
46 Martín Medina Arturo ***5286**
47 Martínez Hurtado Antonia ***2043**
48 Martínez Hurtado Eva Maria ***0219**
49 Martínez López María Dolores ***9324**
50 Martínez Marín Julia ***9982**
51 Mayor Giménez Diego ***8538**
52 Medina Jimena Antonia María ***1667**
53 Montes Seoane Maria del Carmen ***4831**
54 Montoro Vega Isabel María ***2919**



Número 47  Jueves, 07 de marzo de 2024 Pág. 3698

 Apellidos Nombre NIF
55 Mora Medina Alfonso ***1247**
56 Mora Sánchez Francisca ***0056**
57 Moreno Alguacil Maria del Carmen ***2917**
58 Moreno Flores Joaquín ***3842**
59 Moreno Jiménez Nuria ***2929**
60 Muela Vela Luisa ***4009**
61 Navarrete Quesada Olga ***5559**
62 Ortega Cantarero Covadonga ***5805**
63 Peñuela Sánchez Clara ***9099**
64 Pérez González Sara Maria ***9809**
65 Pestaña Cañada María Julia ***4188**
66 Poza García María Antonia ***0172**
67 Ramiro Díaz Ángeles ***1123**
68 Ramos Guirado Leandro ***9976**
69 Redondo Medina Luisa María ***1678**
70 Requena Pérez Manuel ***2482**
71 Rimón Remón Carmen ***0061**
72 Rodríguez Cuenca Ana Belen ***0203**
73 Rojano Sánchez Raúl ***6848**
74 Román Martínez Maria del Mar ***0295**
75 Ruiz Castillo Encarnación ***4184**
76 Ruiz López María Dolores ***3860**
77 Ruiz Molina Francisca María ***1045**
78 Ruiz Rosales María ***1963**
79 Ruiz Vergara Lucía ***4591**
80 Sánchez López Fernando ***1276**
81 Sánchez Ramiro Juan Manuel ***0913**
82 Sancho González Natalia ***0443**
83 Santiago Díaz Silvia ***2145**
84 Sotillo Fuentes María del Mar ***6615**
85 Tobaruela Manjón Juan Antonio ***5652**
86 Torrecillas López Silvia Patricia **1077**
87 Torres Mozas María del Pilar ***2289**
88 Usero Ruiz Elena ***0372**
89 Vázquez Jiménez María ***1885**
90 Villar López María del Pilar ***1212**
91 Villar Sánchez Alfonso ***4226**
92 Wizne Madrid Ainoa ***3549**

 

Excluidos:

Ninguno

 
Segundo. De conformidad con la base décimo tercera, y vista la propuesta realizada por los
organismos correspondientes de los miembros que deben formar parte del Tribunal que
valorará las correspondientes pruebas de selección, designar como miembros del mismo, a
las siguientes personas:
 



Número 47  Jueves, 07 de marzo de 2024 Pág. 3699

Presidente:
Titular: Pedro Castillo Vizcaíno
Suplente: Carlos Camacho Álvarez.
 
Vocales:
Titular: Adoración López Galdón.
Suplente: Encarnación Moreno Checa.
Titular: Elena Romero Aranda.
Suplente: Francisca Chica Godino.
Titular: Guillermo Sánchez del Olmo.
Suplente: José Miguel Delgado Cámara.
 
Secretaria/o:
Titular: Juan Salaberri Roldán.
Suplente: Elena Medina Quesada.
 
Tercero. Notificar la presente resolución a los miembros del Tribunal designados para su
conocimiento.
 
Cuarto. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición
del Tribunal de Selección, en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y en el Tablón de
anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento [ http://torreperogil.sedelectronica.es ]
 
Lo que se ha público para general conocimiento.

Torreperogil, 19 de febrero de 2024.- El Alcalde, JOSÉ RUIZ VILLAR.

http://torreperogil.sedelectronica.es/

		2024-03-07T00:00:53+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




